
 
 

75.0200.21.2019 

 

Zarządzenie nr 24 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 20 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 lutego 

2019 roku w sprawie elektronicznego archiwizowania prac dyplomowych 

licencjackich i magisterskich w Archiwum Prac  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 20 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 lutego 2019 roku w sprawie 

elektronicznego archiwizowania prac dyplomowych licencjackich i magisterskich w Archiwum 

Prac w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
  

„1. Student, po uzyskaniu akceptacji promotora, zobowiązany jest przekazać do jednostki 

organizacyjnej UJ prowadzącej tok studiów dane, o których mowa w ust. 2 pkt 1, 

najpóźniej na trzy tygodnie przed planowanym terminem egzaminu dyplomowego, ale 

nie później niż do 1 września ostatniego roku akademickiego w ramach toku studiów.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 

 

 


